O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

18 de Julho de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL – SRP - Nº. 0009/2022

O Município de Igaporã – Bahia, por meio do Pregoeiro Oficial, no uso de suas atribuições, torna
público a realização do Pregão Presencial nº. 0009/2022, no dia 01/08/2022, às 09h00, a presente
licitação tem por objeto o registro de preço para possível contratação de empresa do ramo para
recarga de gás oxigênio medicinal (oxigênio gasoso ONU 1072), com cilindro em comodato, desti-
nados ao atendimento de pacientes em situação de urgência e emergência na Unidade Hospitalar
Municipal, em ambulâncias e SAMU, em atenção do Fundo Municipal de Saúde de Igaporã-Bahia. O
Edital completo estará disponível, através de solicitação para o seguinte e-mail: licitacao@igapora.
ba.gov.br e no site: www.igapora.ba.gov.br. Igaporã-BA, 18 de julho de 2022. Luís Carlos Neves
Souza - Pregoeiro Oficial.